Ata nº5 da comissão eleitoral para a eleição do diretor de Centro de Física da Universidade do Minho

Aos 26  dias do mês de abril de 2023, pelas 19.30h, reuniu-se por vídeo conferência a comissão eleitoral para a

eleição do diretor de Centro de Física da Universidade do Minho, com a seguinte agenda:

1. Retificação do calendário eleitoral.

Ponto 1 – Retificação do calendário eleitoral.

Devido a um atraso no processo de despacho reitoral sobre a aceitação das indisponibilidades apresentadas para

o cargo de Diretor do Centro de Física, não foi possível elaborar a lista de membros elegíveis definitiva. Deste

modo é necessário proceder à retificação do calendário eleitoral, sendo o ato eleitoral previsto para o dia 28 de

abril adiado para o dia 3 de maio de 2023.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que vai

assinada pelos membros da Comissão Eleitoral presentes,

Luís Silvino Alves Marques

Professor Auxiliar

Francisco José Machado Macedo

Professor Auxiliar

Stanislav Lazarov Ferdov

Investigador Auxiliar

		2023-04-26T20:15:39+0100
	LUÍS SILVINO ALVES MARQUES

		2023-04-26T20:45:56+0100

		2023-04-26T21:19:05+0100
	FRANCISCO JOSÉ MACHADO DE MACEDO